[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2022 года                     № 288                                          с. Целинное
О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 28 апреля 2022 года № 128 «О создании Проектного офиса Целинного муниципального округа Курганской области»

В связи с изменением состава Проектного офиса Целинного муниципаль6ного округа и приведением в соответствие постановления Администрации от 28 апреля 2022 года № 128 «О создании Проектного офиса Целинного муниципального округа Курганской области».

1. Внести изменения в приложение 1 постановления Администрации Целинного муниципального округа от 28 апреля 2022 года № 128 «О создании Проектного офиса Целинного муниципального округа Курганской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного муниципального округа

      А.В. Сытов

исп.: Болдарева А.С.
8(35241)2-19-97

Приложение к постановлению Администрации Целинного муниципального округа Курганской области от 07.11.2022г.
№ 288 «О внесении изменений в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 28 апреля 2022 года № 128 «О создании Проектного офиса Целинного муниципального округа Курганской области»
СОСТАВ

Проектного офиса Целинного муниципального округа Курганской области

Глава Целинного муниципального округа, председатель Проектного офиса Целинного муниципального округа.

Заместитель Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующий вопросы экономического развития, заместитель председателя Проектного офиса.

Ведущий специалист по экономическому развитию Сектора экономического развития и трудовых отношений Администрации Целинного муниципального округа, секретарь Проектного офиса.

Члены Проектного офиса:

Заместитель Главы, курирующий вопросы градостроительства и ЖКХ

Заведующий Сектором экономического развития и трудовых отношений Администрации Целинного муниципального округа.

Заведующий Сектором развития агропромышленного комплекса Администрации Целинного муниципального округа.

Руководитель службы по бухгалтерскому учету, заместитель главного бухгалтера.

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, связи, транспорта и дорожной деятельности.

Заместитель начальника отдела образования по материально техническому обеспечению.

Главный специалист по программному обеспечению сектора по учету и отчетности.